
OPEN

III Bieg im. Ks. Jerzego Gniatczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice

Termin: 15.12.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PAC PAWEŁ POL 00:20:37BRZEG 89 00:20:372791

PACHNIK WOJCIECH POL 00:21:30RACIBOROWICE 91 00:21:30ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE712

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:21:34LEGNICA 73 00:21:34FENIKS LEGNICA2933

KOSTRZEMBSKI ZBIGNIEW POL 00:21:52ZIELONA GÓRA 77 00:21:52424

JANKOWSKI GRZEGORZ POL 00:22:05JACZÓW 72 00:22:05KGHM ZG RUN295

ŻMIGRODZKI JACEK POL 00:22:51POLKOWICE 78 00:22:501186

ZIMKOWSKI MARCIN POL 00:23:44GŁOGÓW 83 00:23:44KGHM ZG RUN1177

ROGOWSKI PIOTR POL 00:23:52PARCHÓW 78 00:23:52STONOGA PARCHÓW TEAM.838

TKACZYK JAKUB POL 00:24:00LUBIN 92 00:23:592789

SMUŻNY ŁUKASZ POL 00:24:02WAŁBRZYCH 02 00:24:02PREDATORS WAŁBRZYCH9110

MOSTKOWSKI ŁUKASZ POL 00:24:20POLKOWICE 89 00:24:1929011

ZENER MATEUSZ POL 00:24:27LUBIN 89 00:24:27KGHM ZG RUN30012

ŚCISŁO PRZEMYSŁAW POL 00:24:43POLKOWICE 71 00:24:4110113

SZYDŁOWSKI MICHAŁ POL 00:25:05POLKOWICE 80 00:25:05KGHM ZG RUN28714

CIRKO ARKADIUSZ POL 00:25:07POLKOWICE 75 00:25:05ZG POLKOWICE29215

KARCZEWSKI GRZEGORZ POL 00:25:08POLKOWICE 89 00:25:083516

PIENIĄŻEK PATRYK POL 00:25:13KŁOBUCZYN 91 00:25:13KGHM ZG RUN/ RATOWNICY RUDNA7517

WACHOWIAK PIOTR POL 00:25:14GŁOGÓW 74 00:25:06ZG RUN27218

KONOWALCZUK TOMASZ POL 00:25:27POLKOWICE 80 00:25:24AKS WYBIEGANI POLKOWICE27719

FRYDRYCH BOGUSŁAW POL 00:25:28LUBIN 64 00:25:27KGHM ZG RUN1720

FEKIETA KRZYSZTOF POL 00:25:35BOLESŁAWIEC 81 00:25:311621

SAMULSKI KRYSTIAN POL 00:25:37BIEDRZYCHOWA 83 00:25:378822

MAJOWSKI MARCIN POL 00:25:38LUBIN 78 00:25:35KGHM5423

BARSZCZEWSKI RAFAŁ POL 00:25:56RADWANICE 88 00:25:5528024

WAJMAN WAJMAN POL 00:26:04POLKOWICE 76 00:25:59AKS WYBIEGANI POLKOWICE10925

OLCZYŃSKI MAREK POL 00:26:06POLKOWICE 82 00:26:06BIKE RUNNERS SQUAD27026

KRAŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:26:33CHOCIANÓW 85 00:26:324527

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:26:40MIŁKOWICE 70 00:26:37BIEGAM POMAGAM LEGNICA4028

ŚCIGAŁA WALDEMAR POL 00:26:45JELENIA GÓRA 74 00:26:43PARAFIA CZARNE10029

KARMAZYN DAREK POL 00:26:45GŁOGÓW 80 00:26:453630

KLIŚ PAWEŁ POL 00:26:52LUBIN 87 00:26:50KGHM ZG RUN3831

OSIŃSKI RAFAŁ POL 00:26:54GŁOGÓW 82 00:26:51KGHM ZG RUN7032

SZKUDŁO OSKAR POL 00:26:59RADWANICE 77 00:26:58BEZ BALASTU9833

GOŚCIEWICZ SARA POL 00:27:02PRZEMKÓW 85 00:26:59ABY DO METY28434

PAWELEC MARIUSZ POL 00:27:02ZIELONA GÓRA 72 00:27:02KB FORREST GUMP28335

GOŚCIEWICZ TOMASZ POL 00:27:10RADWANICE 89 00:27:06ALICJA I OKTAWIA2336

MERSKI PAWEŁ POL 00:27:16KOTLA 80 00:27:11SERCE MILENKI28837

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:27:20GŁOGÓW 59 00:27:16KGHM ZG RUN4838

NIWISIEWICZ TOMASZ POL 00:27:22LUBIN 80 00:27:18NSZZ SOLIDARNOŚĆ ENERGETYKA6839

JAROSZ MARIUSZ POL 00:27:24LUBIN 80 00:27:233040

RÓG KRZYSZTOF POL 00:27:29CHOCIANÓW 72 00:27:21BIEGAM Z ŻONĄ27541

BARTOSIK MAREK POL 00:27:40GŁOGÓW 71 00:27:35KGHM ZG RUN842

SKRZYŃSKI DAWID POL 00:27:47GŁOGÓW 02 00:27:46RATOWNICY RUDNA28643

KLEMKA BARTEK POL 00:27:50JERZMANOWA 75 00:27:46NIEZRZESZONY3744

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:27:54RADWANICE 84 00:27:54BEZ BALASTU1145

ŚLAZ KRZYSZTOF POL 00:27:58JACZÓW 78 00:27:56KGHM ZG RUN10246

HAC DARIUSZ POL 00:28:03POLKOWICE 63 00:28:012547
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URBANIAK ZBIGNIEW POL 00:28:08PRZEMKÓW 80 00:28:03-10648

WIERZBICKI ADAM POL 00:28:09LUBIN 75 00:28:05MORSY LUBIN11249

CZAPLIŃSKI ZBIGNIEW POL 00:28:17POLKOWICE 66 00:28:14BRAK1450

NOWAK TOMASZ POL 00:28:19LUBIN 93 00:28:17KGHM ZG RUN6951

ITKOWIAK KRZYSZTOF POL 00:29:04POLKOWICE 64 00:28:572752

RAZIK TADEUSZ POL 00:29:05RAWICZ 52 00:29:04BRAK8253

LIZOŃ ANDRZEJ POL 00:29:05POLKOWICE 83 00:29:04RATOWNICY ZG RUDNA28954

BALA DOMINIK POL 00:29:05GLOGOW 99 00:29:02455

DRZAZGA MAGDALENA POL 00:29:07PRZEMKÓW 83 00:29:0328256

KUCHCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:29:09LUBIN 82 00:29:04BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO4757

TKACZ ŁUKASZ POL 00:29:17PRZEMKÓW 90 00:29:13ABY DO METY - PRZEMKÓW10358

MYDŁOWSKA ANNA POL 00:29:47PRZEMKÓW 00 00:29:42TEAM DRACZYŃSKI6459

GACEK RENATA POL 00:29:48PRZEMKÓW 82 00:29:45ABY DO METY - PRZEMKÓW1860

ŻOŁĘDZIEWSKA KAMILA POL 00:29:49LUBIN 87 00:29:4611961

JAZŁOWIECKI RAFAŁ POL 00:29:51BOLESŁAWIEC 76 00:29:473462

ROMAŃSKI ADAM POL 00:29:51POLKOWICE 78 00:29:48PKO BANK POLSKI8563

MACYSZYN TOMASZ POL 00:29:52POLKOWICE 81 00:29:46STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE10464

MYDŁOWSKI JANUSZ POL 00:29:56PRZEMKÓW 69 00:29:516565

BLOCH MACIEJ POL 00:29:58WARSZAWA 87 00:29:54ACCENTURE966

PATYK HENRYK POL 00:29:58ŻARY 61 00:29:52M-LID ŻARY7467

MURDZEK PRZEMYSŁAW POL 00:30:02SZLICHTYNGOWA 95 00:29:576368

ŁOŚ SARA POL 00:30:05LUBIN 90 00:30:04KGHM ZG RUN5169

MILLER TOMEK POL 00:30:21LUBIN 76 00:30:16KGHM ZG RUN6070

WARCHALA MAREK POL 00:30:23LUBIN 70 00:30:22KGHM ZG RUN11071

CHYB ZBIGNIEW POL 00:30:29POLKOWICE 57 00:30:29TKKF START POLKOWICE1372

GAWEŁ ŁUKASZ POL 00:30:30LEGNICA 89 00:30:262073

ODROBIKA FILIP POL 00:30:40POLKOWICE 87 00:30:34RATOWNICY ZG RUDNA28174

RÓG STANISŁAW POL 00:30:42CHOCIANÓW 75 00:30:33NIEZRZESZONY27175

MAŁUCKA EWA POL 00:30:43GŁĘBOCICE 69 00:30:4127376

PISKORZ ROBERT POL 00:30:44POLKOWICE 72 00:30:36VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA7877

MOC MARZENA POL 00:30:47POLKOWICE 90 00:30:4727478

KULON SŁAWOMIR POL 00:30:53POLKOWICE 77 00:30:504979

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:30:54RADWANICE 80 00:30:538180

SŁOTA KRZYSZTOF POL 00:30:55DUŻA WÓLKA 83 00:30:529081

BROZIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:30:57RUDNA 75 00:30:52E 10 ZG LUBIN1082

GARLICKA JOANNA POL 00:31:00OSIEK 80 00:30:59MTS DRUŻYNA SZPIKU1983

GOŁOS JERZY POL 00:31:00LUBIN 57 00:30:582284

GŁOWACZ PRZEMYSŁAW POL 00:31:04LUBIN 79 00:30:582185

MAŁUCKI ADAM POL 00:31:06GŁOGÓW 69 00:31:035786

SZAJNICKI ADRIAN POL 00:31:07BĄDZÓW 85 00:31:07DRUŻYNA BĄDZÓW!9787

SKRZYPCZAK MAREK POL 00:31:08POLKOWICE 75 00:31:01WYBIEGANI POLKOWICE29588

PAPROCKI KRZYSZTOF POL 00:31:09POLKOWICE 73 00:31:047389

PAPROCKA NATALIA POL 00:31:10POLKOWICE 75 00:31:057290

ZUŚKA PIOTR POL 00:31:12ZIELONA GÓRA 72 00:31:0529891

HUCALUK MONIKA POL 00:31:14GAIKI 75 00:31:132692

FROST ARTUR POL 00:31:20LUBIN 81 00:31:1628593

MAKOWIECKA SYLWIA POL 00:31:22POTOCZEK 83 00:31:205594

AUGUSTYN ZDZISŁAW POL 00:31:29LUBIN 50 00:31:27ZG RUN395

ANTOSZ MAREK POL 00:31:32POLKOWICE 74 00:31:28KGHM ZG RUN296

MOSKAL MARCIN POL 00:31:33GŁOGÓW 79 00:31:31KGHM ZG RUN6197

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:31:34POLKOWICE 79 00:31:31AKS WYBIEGANI POLKOWICE9398

MADEJ MAREK POL 00:31:45LUBIN 69 00:31:365399

TYMECKA-NOWICKA MONIKA POL 00:31:45GLOGOW 90 00:31:41BRAK105100

OLESIŃSKI WOJCIECH POL 00:31:46POLKOWICE 72 00:31:43299101

RZECZYCKA JOANNA POL 00:31:50RADWANICE 81 00:31:4686102

JANAS ANDRZEJ POL 00:31:50PRZESIECZNA 80 00:31:46BEZ BALASTU28103

JAŁOWIECKA IZABELA POL 00:32:10POLKOWICE 72 00:32:05266104

CHMIEL MARIUSZ POL 00:32:12BĄDZÓW 71 00:32:09WYBIEGANI BĄDZÓW12105

GRYGIEL ANDRZEJ POL 00:32:16GŁOGÓW 84 00:32:11KGHM ZG RUN24106
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WŁODARCZYK ADAM POL 00:32:17LEGNICA 85 00:32:13BRAK113107

MULARCZYK PIOTR POL 00:32:29ŚCINAWA 90 00:32:22RATOWNICY ZG RUDNA62108

KNUTELSKA JOANNA POL 00:32:41PRZEMKÓW 79 00:32:3639109

PINIAWSKA IWONA POL 00:33:25POLKOWICE 74 00:33:24BRAK76110

URBAŃCZAK PATRYCJA POL 00:33:26RADWANICE 92 00:33:20URBAŃCZAK DRIVING107111

MARCINEK RAFAŁ POL 00:33:27WROCŁAW 72 00:33:1858112

ROMANIK RAFAŁ POL 00:33:27POLKOWICE 77 00:33:20269113

PISKORZ DARIA POL 00:33:29POLKOWICE 75 00:33:21DRUŻYNA SZPIKU SITECH77114

KOŚCIELNIAK GRZEGORZ POL 00:33:30LEGNICA 85 00:33:2543115

NADOLSKI KACPER POL 00:33:37SOBIN 97 00:33:31-66116

MAZUREK MIROSŁAW POL 00:33:47POLKOWICE 62 00:33:39NIEZRZESZONY291117

SZPOCIŃSKI EDWARD POL 00:33:47POLKOWICE 57 00:33:3999118

URLICKI LECH POL 00:34:02NOWA SÓL 50 00:33:58KB SPOCENI NOWA SÓL108119

BANACH ARTUR POL 00:34:04POLKOWICE 76 00:33:57NSZZ `SOLIDARNOŚĆ`6120

FALTYŃSKI PIOTR POL 00:34:20POLKOWICE 64 00:34:12CENA RYZYKA268121

WOŁONCIEJ JÓZEF POL 00:34:35LEGNICA 61 00:34:28114122

JARZĘBOWSKI TOMASZ POL 00:35:01PIESZKÓW 73 00:34:55JARZĄBKI PIESZKÓW32123

JARZĘBOWSKA KAMILA POL 00:35:01PIESZKÓW 73 00:34:56JARZĄBKI PIESZKÓW31124

WACH ROBERT POL 00:35:37GŁOGÓW 64 00:35:30ZG RUN297125

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:36:35LUBIN 79 00:36:28KGHM ZG RUN33126

NADOLSKI WALDEMAR POL 00:38:47POLKOWICE 67 00:38:40ZG RUN67127

GODLEWSKI BOGUSŁAW POL 00:41:53SOBIN 74 00:41:44276128

BARTLOMIEJ BLASZCZYK POL 00:41:53POLKOWICE 82 00:41:45PLETVAL POLKOWICE7129

PUŹNIECKI ŁUKASZ POL 00:41:53POLKOWICE 82 00:41:465130

WROŃSKI MATEUSZ-TUSIK POL 00:44:58LIMANOWA 73 00:44:48KS LIMANOWA FORREST / MKS115131

MACHAJEK KRZYSZTOF POL 00:48:00POLKOWICE 54 00:47:43STOWARZYSZENIE52132
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OPEN

III Bieg im. Ks. Jerzego Gniatczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice

Termin: 15.12.2018
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PAC PAWEŁ POL 00:20:37BRZEG 89 00:20:372791

PACHNIK WOJCIECH POL 00:21:30RACIBOROWICE 91 00:21:30ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE712

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:21:34LEGNICA 73 00:21:34FENIKS LEGNICA2933

KOSTRZEMBSKI ZBIGNIEW POL 00:21:52ZIELONA GÓRA 77 00:21:52424

JANKOWSKI GRZEGORZ POL 00:22:05JACZÓW 72 00:22:05KGHM ZG RUN295

ŻMIGRODZKI JACEK POL 00:22:51POLKOWICE 78 00:22:501186

ZIMKOWSKI MARCIN POL 00:23:44GŁOGÓW 83 00:23:44KGHM ZG RUN1177

ROGOWSKI PIOTR POL 00:23:52PARCHÓW 78 00:23:52STONOGA PARCHÓW TEAM.838

TKACZYK JAKUB POL 00:24:00LUBIN 92 00:23:592789

SMUŻNY ŁUKASZ POL 00:24:02WAŁBRZYCH 02 00:24:02PREDATORS WAŁBRZYCH9110

MOSTKOWSKI ŁUKASZ POL 00:24:20POLKOWICE 89 00:24:1929011

ZENER MATEUSZ POL 00:24:27LUBIN 89 00:24:27KGHM ZG RUN30012

ŚCISŁO PRZEMYSŁAW POL 00:24:43POLKOWICE 71 00:24:4110113

SZYDŁOWSKI MICHAŁ POL 00:25:05POLKOWICE 80 00:25:05KGHM ZG RUN28714

CIRKO ARKADIUSZ POL 00:25:07POLKOWICE 75 00:25:05ZG POLKOWICE29215

KARCZEWSKI GRZEGORZ POL 00:25:08POLKOWICE 89 00:25:083516

PIENIĄŻEK PATRYK POL 00:25:13KŁOBUCZYN 91 00:25:13KGHM ZG RUN/ RATOWNICY RUDNA7517

WACHOWIAK PIOTR POL 00:25:14GŁOGÓW 74 00:25:06ZG RUN27218

KONOWALCZUK TOMASZ POL 00:25:27POLKOWICE 80 00:25:24AKS WYBIEGANI POLKOWICE27719

FRYDRYCH BOGUSŁAW POL 00:25:28LUBIN 64 00:25:27KGHM ZG RUN1720

FEKIETA KRZYSZTOF POL 00:25:35BOLESŁAWIEC 81 00:25:311621

SAMULSKI KRYSTIAN POL 00:25:37BIEDRZYCHOWA 83 00:25:378822

MAJOWSKI MARCIN POL 00:25:38LUBIN 78 00:25:35KGHM5423

BARSZCZEWSKI RAFAŁ POL 00:25:56RADWANICE 88 00:25:5528024

WAJMAN WAJMAN POL 00:26:04POLKOWICE 76 00:25:59AKS WYBIEGANI POLKOWICE10925

OLCZYŃSKI MAREK POL 00:26:06POLKOWICE 82 00:26:06BIKE RUNNERS SQUAD27026

KRAŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:26:33CHOCIANÓW 85 00:26:324527

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:26:40MIŁKOWICE 70 00:26:37BIEGAM POMAGAM LEGNICA4028

ŚCIGAŁA WALDEMAR POL 00:26:45JELENIA GÓRA 74 00:26:43PARAFIA CZARNE10029

KARMAZYN DAREK POL 00:26:45GŁOGÓW 80 00:26:453630

KLIŚ PAWEŁ POL 00:26:52LUBIN 87 00:26:50KGHM ZG RUN3831

OSIŃSKI RAFAŁ POL 00:26:54GŁOGÓW 82 00:26:51KGHM ZG RUN7032

SZKUDŁO OSKAR POL 00:26:59RADWANICE 77 00:26:58BEZ BALASTU9833

PAWELEC MARIUSZ POL 00:27:02ZIELONA GÓRA 72 00:27:02KB FORREST GUMP28334

GOŚCIEWICZ TOMASZ POL 00:27:10RADWANICE 89 00:27:06ALICJA I OKTAWIA2335

MERSKI PAWEŁ POL 00:27:16KOTLA 80 00:27:11SERCE MILENKI28836

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:27:20GŁOGÓW 59 00:27:16KGHM ZG RUN4837

NIWISIEWICZ TOMASZ POL 00:27:22LUBIN 80 00:27:18NSZZ SOLIDARNOŚĆ ENERGETYKA6838

JAROSZ MARIUSZ POL 00:27:24LUBIN 80 00:27:233039

RÓG KRZYSZTOF POL 00:27:29CHOCIANÓW 72 00:27:21BIEGAM Z ŻONĄ27540

BARTOSIK MAREK POL 00:27:40GŁOGÓW 71 00:27:35KGHM ZG RUN841

SKRZYŃSKI DAWID POL 00:27:47GŁOGÓW 02 00:27:46RATOWNICY RUDNA28642

KLEMKA BARTEK POL 00:27:50JERZMANOWA 75 00:27:46NIEZRZESZONY3743

ŚLAZ KRZYSZTOF POL 00:27:58JACZÓW 78 00:27:56KGHM ZG RUN10244

HAC DARIUSZ POL 00:28:03POLKOWICE 63 00:28:012545

URBANIAK ZBIGNIEW POL 00:28:08PRZEMKÓW 80 00:28:03-10646

WIERZBICKI ADAM POL 00:28:09LUBIN 75 00:28:05MORSY LUBIN11247
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CZAPLIŃSKI ZBIGNIEW POL 00:28:17POLKOWICE 66 00:28:14BRAK1448

NOWAK TOMASZ POL 00:28:19LUBIN 93 00:28:17KGHM ZG RUN6949

ITKOWIAK KRZYSZTOF POL 00:29:04POLKOWICE 64 00:28:572750

RAZIK TADEUSZ POL 00:29:05RAWICZ 52 00:29:04BRAK8251

LIZOŃ ANDRZEJ POL 00:29:05POLKOWICE 83 00:29:04RATOWNICY ZG RUDNA28952

BALA DOMINIK POL 00:29:05GLOGOW 99 00:29:02453

KUCHCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:29:09LUBIN 82 00:29:04BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO4754

TKACZ ŁUKASZ POL 00:29:17PRZEMKÓW 90 00:29:13ABY DO METY - PRZEMKÓW10355

JAZŁOWIECKI RAFAŁ POL 00:29:51BOLESŁAWIEC 76 00:29:473456

ROMAŃSKI ADAM POL 00:29:51POLKOWICE 78 00:29:48PKO BANK POLSKI8557

MACYSZYN TOMASZ POL 00:29:52POLKOWICE 81 00:29:46STOWARZYSZENIE PATRIOTYCZNE10458

MYDŁOWSKI JANUSZ POL 00:29:56PRZEMKÓW 69 00:29:516559

BLOCH MACIEJ POL 00:29:58WARSZAWA 87 00:29:54ACCENTURE960

PATYK HENRYK POL 00:29:58ŻARY 61 00:29:52M-LID ŻARY7461

MURDZEK PRZEMYSŁAW POL 00:30:02SZLICHTYNGOWA 95 00:29:576362

MILLER TOMEK POL 00:30:21LUBIN 76 00:30:16KGHM ZG RUN6063

WARCHALA MAREK POL 00:30:23LUBIN 70 00:30:22KGHM ZG RUN11064

CHYB ZBIGNIEW POL 00:30:29POLKOWICE 57 00:30:29TKKF START POLKOWICE1365

GAWEŁ ŁUKASZ POL 00:30:30LEGNICA 89 00:30:262066

ODROBIKA FILIP POL 00:30:40POLKOWICE 87 00:30:34RATOWNICY ZG RUDNA28167

RÓG STANISŁAW POL 00:30:42CHOCIANÓW 75 00:30:33NIEZRZESZONY27168

PISKORZ ROBERT POL 00:30:44POLKOWICE 72 00:30:36VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA7869

KULON SŁAWOMIR POL 00:30:53POLKOWICE 77 00:30:504970

SŁOTA KRZYSZTOF POL 00:30:55DUŻA WÓLKA 83 00:30:529071

BROZIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:30:57RUDNA 75 00:30:52E 10 ZG LUBIN1072

GOŁOS JERZY POL 00:31:00LUBIN 57 00:30:582273

GŁOWACZ PRZEMYSŁAW POL 00:31:04LUBIN 79 00:30:582174

MAŁUCKI ADAM POL 00:31:06GŁOGÓW 69 00:31:035775

SZAJNICKI ADRIAN POL 00:31:07BĄDZÓW 85 00:31:07DRUŻYNA BĄDZÓW!9776

SKRZYPCZAK MAREK POL 00:31:08POLKOWICE 75 00:31:01WYBIEGANI POLKOWICE29577

PAPROCKI KRZYSZTOF POL 00:31:09POLKOWICE 73 00:31:047378

ZUŚKA PIOTR POL 00:31:12ZIELONA GÓRA 72 00:31:0529879

FROST ARTUR POL 00:31:20LUBIN 81 00:31:1628580

AUGUSTYN ZDZISŁAW POL 00:31:29LUBIN 50 00:31:27ZG RUN381

ANTOSZ MAREK POL 00:31:32POLKOWICE 74 00:31:28KGHM ZG RUN282

MOSKAL MARCIN POL 00:31:33GŁOGÓW 79 00:31:31KGHM ZG RUN6183

MADEJ MAREK POL 00:31:45LUBIN 69 00:31:365384

OLESIŃSKI WOJCIECH POL 00:31:46POLKOWICE 72 00:31:4329985

JANAS ANDRZEJ POL 00:31:50PRZESIECZNA 80 00:31:46BEZ BALASTU2886

CHMIEL MARIUSZ POL 00:32:12BĄDZÓW 71 00:32:09WYBIEGANI BĄDZÓW1287

GRYGIEL ANDRZEJ POL 00:32:16GŁOGÓW 84 00:32:11KGHM ZG RUN2488

WŁODARCZYK ADAM POL 00:32:17LEGNICA 85 00:32:13BRAK11389

MULARCZYK PIOTR POL 00:32:29ŚCINAWA 90 00:32:22RATOWNICY ZG RUDNA6290

MARCINEK RAFAŁ POL 00:33:27WROCŁAW 72 00:33:185891

ROMANIK RAFAŁ POL 00:33:27POLKOWICE 77 00:33:2026992

KOŚCIELNIAK GRZEGORZ POL 00:33:30LEGNICA 85 00:33:254393

NADOLSKI KACPER POL 00:33:37SOBIN 97 00:33:31-6694

MAZUREK MIROSŁAW POL 00:33:47POLKOWICE 62 00:33:39NIEZRZESZONY29195

SZPOCIŃSKI EDWARD POL 00:33:47POLKOWICE 57 00:33:399996

URLICKI LECH POL 00:34:02NOWA SÓL 50 00:33:58KB SPOCENI NOWA SÓL10897

BANACH ARTUR POL 00:34:04POLKOWICE 76 00:33:57NSZZ `SOLIDARNOŚĆ`698

FALTYŃSKI PIOTR POL 00:34:20POLKOWICE 64 00:34:12CENA RYZYKA26899

WOŁONCIEJ JÓZEF POL 00:34:35LEGNICA 61 00:34:28114100

JARZĘBOWSKI TOMASZ POL 00:35:01PIESZKÓW 73 00:34:55JARZĄBKI PIESZKÓW32101

WACH ROBERT POL 00:35:37GŁOGÓW 64 00:35:30ZG RUN297102

JAŚKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:36:35LUBIN 79 00:36:28KGHM ZG RUN33103

NADOLSKI WALDEMAR POL 00:38:47POLKOWICE 67 00:38:40ZG RUN67104

GODLEWSKI BOGUSŁAW POL 00:41:53SOBIN 74 00:41:44276105

BARTLOMIEJ BLASZCZYK POL 00:41:53POLKOWICE 82 00:41:45PLETVAL POLKOWICE7106
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PUŹNIECKI ŁUKASZ POL 00:41:53POLKOWICE 82 00:41:465107

WROŃSKI MATEUSZ-TUSIK POL 00:44:58LIMANOWA 73 00:44:48KS LIMANOWA FORREST / MKS115108

MACHAJEK KRZYSZTOF POL 00:48:00POLKOWICE 54 00:47:43STOWARZYSZENIE52109

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.12.2018 15:53:51



OPEN

III Bieg im. Ks. Jerzego Gniatczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice

Termin: 15.12.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GOŚCIEWICZ SARA POL 00:27:02PRZEMKÓW 85 00:26:59ABY DO METY2841

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:27:54RADWANICE 84 00:27:54BEZ BALASTU112

DRZAZGA MAGDALENA POL 00:29:07PRZEMKÓW 83 00:29:032823

MYDŁOWSKA ANNA POL 00:29:47PRZEMKÓW 00 00:29:42TEAM DRACZYŃSKI644

GACEK RENATA POL 00:29:48PRZEMKÓW 82 00:29:45ABY DO METY - PRZEMKÓW185

ŻOŁĘDZIEWSKA KAMILA POL 00:29:49LUBIN 87 00:29:461196

ŁOŚ SARA POL 00:30:05LUBIN 90 00:30:04KGHM ZG RUN517

MAŁUCKA EWA POL 00:30:43GŁĘBOCICE 69 00:30:412738

MOC MARZENA POL 00:30:47POLKOWICE 90 00:30:472749

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:30:54RADWANICE 80 00:30:538110

GARLICKA JOANNA POL 00:31:00OSIEK 80 00:30:59MTS DRUŻYNA SZPIKU1911

PAPROCKA NATALIA POL 00:31:10POLKOWICE 75 00:31:057212

HUCALUK MONIKA POL 00:31:14GAIKI 75 00:31:132613

MAKOWIECKA SYLWIA POL 00:31:22POTOCZEK 83 00:31:205514

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:31:34POLKOWICE 79 00:31:31AKS WYBIEGANI POLKOWICE9315

TYMECKA-NOWICKA MONIKA POL 00:31:45GLOGOW 90 00:31:41BRAK10516

RZECZYCKA JOANNA POL 00:31:50RADWANICE 81 00:31:468617

JAŁOWIECKA IZABELA POL 00:32:10POLKOWICE 72 00:32:0526618

KNUTELSKA JOANNA POL 00:32:41PRZEMKÓW 79 00:32:363919

PINIAWSKA IWONA POL 00:33:25POLKOWICE 74 00:33:24BRAK7620

URBAŃCZAK PATRYCJA POL 00:33:26RADWANICE 92 00:33:20URBAŃCZAK DRIVING10721

PISKORZ DARIA POL 00:33:29POLKOWICE 75 00:33:21DRUŻYNA SZPIKU SITECH7722

JARZĘBOWSKA KAMILA POL 00:35:01PIESZKÓW 73 00:34:56JARZĄBKI PIESZKÓW3123
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